

「日本赤十字社神奈川県支部」及び「神奈川県共同募金会」並びに「神奈川新聞厚 生事業団」への寄付に伴う、厚生労働大臣、神奈川県知事感謝状等の受贈について

神奈川県遊技場協同組合(伊坂重憲理事長)と神奈川福祉事業協会(同会長)は、「日本 赤十字社神奈川県支部」及び「神奈川県共同募金会」並びに「神奈川新聞厚生文化事業 団」の行う各事業に賛同し、それぞれに寄付いたしました。

これに対し、厚生労働大臣、神奈川県知事及び各団体の長から感謝状を受贈しました。

1	日時	令和5年7月24日(月)
2	場所	神奈川県遊技場協同組合会館 5階会議室
3	贈呈者	日本赤十字社神奈川県支部~厚生労働大臣 神奈川県共同募金会~神奈川県黒岩祐治知事、並木裕之会長 神奈川新聞厚生文化事業団理事長~並木裕之理事長
4	受贈者	神奈川県遊技場協同組合・神奈川福祉事業協会

5 概 要

神奈川県遊技場協同組合と神奈川福祉事業協会では、当協会設立から三団体に対する 支援を継続しており、日本赤十字社神奈川県支部には緊急援助車の整備費用として、神奈 川県共同募金会には社会貢献活動の助成金として、神奈川新聞厚生文化事業団には空の旅 事業等として、各団体に300万円を寄付しました。

これに対し、日本赤十字社からは厚生労働大臣感謝状が、神奈川県共同募金会からは神奈川県知事感謝状等が、神奈川新聞厚生文化事業団からは並木浩之理事長の感謝状が、伊坂理事長に手渡されました。



前列左から、日本赤十字社神奈川県支部 河鍋事務 局長、伊坂理事長 (兼会長)、神奈川新聞厚生文化 事業団 並木理事長、後列は当協会役員



目録贈呈の様子